
Zarządzenie nr 129/2021 

Wójta Gminy Świdnica   

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Świdnica  

 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

  

 

§1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Świdnica zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

  

§2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej zostanie przedłożony 

Radzie Gminy Świdnica i przesłany, celem zaopiniowania, Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

we Wrocławiu. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 

1/ Rada Gminy 

2/ RIO Wrocław 

3/ Skarbnik Gminy 

4/ a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 129/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przedłożenia projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Świdnica  

 

 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych przygotowanie 

projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej należą do wyłącznej 

kompetencji Wójta Gminy. Sporządzony projekt Wójt Gminy przedkłada Organowi 

Stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do 15 listopada roku 

poprzedzającego rok budżetowy. 

 

Sporz. J. Witko                                                                                           

 

 

 

                 /Anna Szymkiewicz/ 

           

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

 

   /Jarosław Wasyliszyn/                                                                                                                                    

.............................................. 

projekt nie budzi zastrzeżeń 

         Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr /2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

Uchwała  nr………….                                       -projekt- 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia……………………….. 

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

                            

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art 261 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Świdnica na lata 2022 – 2036 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowią załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Świdnica do zaciągania zobowiązań: 

1)  związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w limitach wydatków, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Świdnica do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych 

w limitach wydatków oraz zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/347/2020 Rady Gminy Świdnica  z dnia 10 grudnia  2020 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Świdnica. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2022 roku. 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr ..................... 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia …………………….. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica  

 

 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o finansach publicznych organ 

stanowiący podejmuje uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej nie później niż 

uchwałę budżetową.  

 

 

 

 

         …………………………. 

Projekt nie budzi zastrzeżeń  

pod względem formalno - prawnym             Skarbnik Gminy 

                  

 ……………………………….. 

 

         
 
 
 
 


